
Uchwała  Nr  22/2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 23 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie  zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
 Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r  o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) i § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVII/249/2009 z dnia 28 
grudnia 2009r w sprawie budżetu Powiatu Wągrowieckiego oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 
marca 2010r w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. Nr 38, poz. 207), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
§ 1.  W Uchwale Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 2010 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 Nr 555/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 lutego 2010r, 
 Nr 557/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lutego 2010r, 
 Nr 564/2005 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2010r, 
 Nr 583/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 marca 2010r, 
 Nr 589/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2010r, 
 Nr 593/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 maja 2010r, 
 Nr 612/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 czerwca 2010r, 
 Nr 618/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2010r, 
 Nr 652/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2010r, 
 Nr 660/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 września 2010r, 
 Nr 666/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 września 2010r, 
 Nr 670/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 października 2010r, 
          Nr 677/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 października 2010r, 
 Nr 686/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 listopada 2010r, 
 Nr 691/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 listopada 2010r, 
 Nr 3/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 grudnia 2010r, 
 Nr 18/2010  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 grudnia 2010r, 
 na podstawie   Uchwały Nr  21/2010 Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego   z dnia 23 grudnia  2010 r., 

dokonuje się następujących zmian:   
 
 1.   w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 

2010r dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

                   Starosta 
 
………………………………… 
             /Michał Piechocki/ 

 
Wicestarosta 
 

……………………………. 
        /Tomasz Kranc/ 

 
                                                                                               Andrzej Bielecki  ………………………….. 
 
 Jacek Brzostowski     …………………........ 
 
 Robert Woźniak       ………………………..  

 



 
 
2

          Załącznik Nr 1 
           do Uchwały Nr    22/2010 

         Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego 
           z dnia 23 grudnia  2010r 
 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 
  
 
 
 

630 Turystyka 25 257 300 300 25 257 
 

 63095 Pozostała działalność 17 257 300 300 17 257 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700 300  0 3 000 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300  0 300 1 000 
  
 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 317 959 6 560 6 560 317 959 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 317 959 6 560 6 560 317 959 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 822  0 6 560 2 262 
 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  0 6 560  0 6 560 
  
 
 
 

710 Działalność usługowa 569 720 239 239 569 720 
 

 71015 Nadzór budowlany 352 700 239 239 352 700 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 966  0  8 37 958 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 907  0 81 4 826 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 811 89  0 6 900 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 9 590  0 150 9 440 
 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 3 194 150  0 3 344 

  
 
 
 

750 Administracja publiczna 7 051 979 100 100 7 051 979 
 

 75020 Starostwa powiatowe 6 280 811 100 100 6 280 811 
 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 7 328  0 100 7 228 
 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 51 510 100  0 51 610 

  
 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 005 372 11 652 11 652 3 005 372 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 991 500 11 652 11 652 2 991 500 
 

 
3070 

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom 
i funkcjonariuszom 

180 434  0 660 179 774 

 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 28 830  0 2 421 26 409 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 249  0 386 7 863 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 011  0  4 1 007 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 202 9 146  0 131 348 
 

4260 Zakup energii 54 753  0 4 000 50 753 
 

4270 Zakup usług remontowych 12 900  0 1 404 11 496 
 

4300 Zakup usług pozostałych 20 658  0 361 20 297 
 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 948  0 116 832 
 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

2 200  0 52 2 148 
  

 
4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

5 400  0 870 4 530 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700  0 1 152 1 548 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 168 103  0 2 271 
 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 226  0 226  0 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 11 000 2 403  0 13 403 

  

758 Różne rozliczenia 1 985 184  0 10 526 1 974 658 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 985 184  0 10 526 1 974 658 
 

 



 
 
3

 4810 Rezerwy 1 985 184  0 10 526 1 974 658 
  

801 Oświata i wychowanie 20 042 573 122 759 121 137 20 044 195 
 

 80111 Gimnazja specjalne 1 910 318 68 495 68 495 1 910 318 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 503  0 5 000 42 503 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 263 526  0 45 000 1 218 526 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 044  0 6 000 206 044 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 063  0 2 000 32 063 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 864 63 395  0 178 259 
 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30 900 4 100  0 35 000 
 

4270 Zakup usług remontowych 20 430 1 000  0 21 430 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 608  0 10 495 42 113 
 

80120 Licea ogólnokształcące 5 036 337 11 622 10 000 5 037 959 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 775  0 3 000 16 775 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 405 279 7 000  0 3 412 279 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 80 569  0 7 000 73 569 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 263 2 515  0 68 778 
 

4260 Zakup energii 281 477 1 622  0 283 099 
 

4300 Zakup usług pozostałych 71 451 485  0 71 936 
 

80130 Szkoły zawodowe 10 052 486 42 142 12 513 10 082 115 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 145 619 500 375 145 744 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 163 815 10 861  0 6 174 676 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 003 573  0 9 138 994 435 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150 805  0 1 348 149 457 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363 266 29 057  0 392 323 
 

4260 Zakup energii 427 172  0 500 426 672 
 

4300 Zakup usług pozostałych 225 094 1 587  0 226 681 
 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

9 080 137  0 9 217 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 9 600  0 406 9 194 
 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 22 469  0 746 21 723 

 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 99 231 500 500 99 231 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 068 500  0 3 568 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 25 910  0 500 25 410 

 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 191 557  0 29 629 161 928 
 

 4220 Zakup środków żywności 114 300  0 29 629 84 671 
  

  

851 Ochrona zdrowia 3 548 344 3 071 3 071 3 548 344 
 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 509 344 3 071 3 071 2 509 344 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  2 509 344 1 445 3 071 2 507 718 
 

4580 Pozostałe odsetki  0 1 626  0 1 626 
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 726 413 23 398 14 494 2 735 317 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 208 612 5 701 5 701 208 612 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 409 3 500  0 53 909 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 588 970  0 10 558 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 450 125  0 1 575 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 851  0 3 500 100 351 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 140 1 106  0 12 246 
 

4260 Zakup energii 5 264  0 384 4 880 
 

4270 Zakup usług remontowych 500  0 38 462 
 

4300 Zakup usług pozostałych 5 700  0 600 5 100 
 

 



 
 
4

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

2 000  0 160 1 840 
 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 2 910  0 1 019 1 891 

 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 264 701 17 697 8 793 1 273 605 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 500  0 4 418 137 082 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 718  0 4 375 28 343 
 

4270 Zakup usług remontowych 21 795 17 697  0 39 492 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 468 331 128 220 128 220 8 468 331 
 

 85401 Świetlice szkolne 258 477 180 180 258 477 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 187  0 180 181 007 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 798 180  0 13 978 
 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 235 385 7 322 7 322 235 385 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 272  0 272  0 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 328  0 5 200 147 128 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 247  0 1 400 24 847 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 088  0 400 3 688 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500  0 50 7 450 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 815 7 322  0 20 137 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 197 292 192 192 1 197 292 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 058  0 192 4 866 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 296 192  0 25 488 
 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 913 210 120 490 120 490 3 913 210 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 118 239  0 12 000 106 239 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 073 221  0 75 200 1 998 021 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 482 14 500  0 339 982 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 061 100  0 44 161 
 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 668  0 700 2 968 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200  0 1 700 500 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 310 98 900  0 460 210 
 

4220 Zakup środków żywności 237 800  0 17 000 220 800 
  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 750  0 2 000 1 750 
 

4300 Zakup usług pozostałych 70 358 6 250  0 76 608 
 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

5 680  0 1 349 4 331 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 315  0 10 541 91 774 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500 390  0 890 

 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 21 800 350  0 22 150 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 940 894 36 36 940 894 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 133 384  0 36 133 348 
 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

807 36  0 843 

 
  

 
 

 
 

71 993 707 294 864 
 

 RAZEM WYDATKI  294 864 71 993 707 
 

  
 
 
 

 
                                                                                                                                                   Starosta 

 
 
     …………………… 
      /Michał  Piechocki/ 

 



 
 
5

 
Uzasadnienie do 

Uchwały Nr   22/2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  23 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie  zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Zmiana uchwały Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 2010r w sprawie   
ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej następuje:    
1. w załączniku Nr 2 – dotyczącym  wydatków budżetu: 
    -   w dziale 630 – Turystyka, rozdział  63095 – Pozostała działalność – przeniesienia w kwocie 300 zł 

dotyczą zwiększenia środków na  wynagrodzenia bezosobowe w związku z wytyczeniem i 
oznakowaniem pieszo – rowerowego szlaku turystycznego: Wągrowiec – Skoki – Dąbrówka. 

     -    w dziale 700 –Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 –Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 
przeniesienia w kwocie 6.560 zł dotyczą regulacji stanu prawnego dróg powiatowych, tj. wpisu własności 
Powiatu Wągrowieckiego w księgach wieczystych prowadzonych dla nieruchomości gruntowych 
stanowiących drogi powiatowe. 

     -   w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – przeniesienia w kwocie 239 
zł dotyczą zwiększenia środków na zakup węgla i tonerów do drukarek i akcesoriów komputerowych. 

    - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – w Starostwie 
Powiatowym Przeniesienia w kwocie 100 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup oprogramowania 
komputerowego. 

    -  w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – przeniesienia w kwocie 11.652 zł dotyczą zwiększenia 
środków na zakup  serwera, mebli biurowych, materiałów do remontu i art. biurowych, zakup akcesoriów 
komputerowych i programów oraz na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.  

    -    w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych 
zostaną uruchomione środki w kwocie 1.622 zł dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w 
Wągrowcu z przeznaczeniem na uregulowanie należności za zużytą energię elektryczną i cieplną. Z 
rezerwy ogólnej zostaną uruchomione środki w kwocie 8.904 zł dla Powiatowego Urzędu Pracy na 
realizację zadań statutowych, tj. malowanie pomieszczeń urzędu i wymianę wykładzin w biurach. 

    -    w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80111 – Gimnazja specjalne – w Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Antoniewie przeniesienia w kwocie 68.495 zł dotyczą zwiększenia środków na 
zakup oleju opałowego, mebli /regały, szafy, ławki, krzesła/, projektora, upsa, laptopa i reutera, 
oprogramowania do pracowni komputerowej oraz na remont boiska szkolnego (schody, chodnik). 

 rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w I Liceum Ogólnokształcącym przeniesienia w kwocie 
10.000 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup kserokopiarki do sekretariatu szkoły  i wywóz odpadów 
oraz na uregulowanie składek ZUS od wynagrodzeń w części finansowanej przez pracowników. W 
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 zwiększa się o kwotę 1.622 zł środki na uregulowanie 
należności za energię elektryczną i cieplną. 

 rozdział 80130 – Szkoły zawodowe – w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 przeniesienia w kwocie 
500 zł dotyczą zwiększenia środków na wypłatę ekwiwalentu dla pracowników obsługi za pranie odzieży 
roboczej. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy przeniesienia dotyczą zwiększenia  o kwotę 
10.861 zł środki na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne od wynagrodzeń w części 
finansowanej przez pracownika oraz zwiększenia o kwotę 30.781 zł wydatków związanych z realizacją 
zadań statutowych, tj. zakupu oleju opałowego, szkolenia uczniów klas wielozawodowych i opłaty za 
rozmowy telefoniczne. 

 rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Gołańczy przeniesienia w kwocie 500 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup materiałów 
szkoleniowych dla nauczycieli, 

 rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne – w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy 
ze względu na mniejszą ilość wychowanków zmniejsza się o kwotę 29.629 zł zaplanowane środki na 
zakup żywności, środki zostaną przeniesione do rozdziału 80130, 

      - w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – przeniesienia w kwocie 1.626 zł 

 



 
 
6

dotyczą zapłaty odsetek od nieterminowej zapłaty składki na ubezpieczenie zdrowotne za bezrobotnych 
bez prawa do zasiłku. Opóźnienia wynikały z braku środków od Wojewody Wielkopolskiego na 
realizację zadania. W Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii zmniejsza się o kwotę 1.445 zł składki na 
ubezpieczenia za dzieci przebywające  w Ośrodku. We Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo – 
Wychowawczej zwiększa się o kwotę 10 zł składki za dzieci przebywające w Placówce. Zmiany są 
związane z racjonalnym wykorzystaniem środków. W Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 
Antoniewie zwiększa się o kwotę 1.435 zł środki na składki za dzieci. 

      - w dziale 853 – Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 – Zespoły ds. orzekania o 
niepełnosprawności – przeniesienia w kwocie 5.701 zł dotyczą zwiększenia środków na wypłatę nagród 
dla pracowników obsługujących Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności, składki na 
ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy oraz na zakup art. biurowych i środków czystości. 

 rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy – w Powiatowym Urzędzie Pracy przeniesienia w kwocie 
8.793 zł dotyczą zwiększenia środków  na malowanie pomieszczeń urzędu i wymianę wykładzin w 
biurach. Zwiększa się o kwotę 8.904 zł środki na malowanie pomieszczeń urzędu i wymianę wykładzin 
w biurach. 

      - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 – Świetlice szkolne – w I Liceum 
Ogólnokształcącym przeniesienia w kwocie 180 zł dotyczą zwiększenia środków na odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych. 
rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – w Ognisku Pracy Pozaszkolnej przeniesienia w 
kwocie 7.322 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup sprzętu nagłaśniającego i oświetleniowego do 
organizacji imprez oraz saksofonu. 

 rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne -  w Bursie Szkolnej nr 1 przeniesienia w kwocie 192 zł 
dotyczą zwiększenia środków na zakup wyposażenia kuchni i stołówki /m.in. sztućce, kubki, obrusy/, 

 rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze – w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 
Antoniewie przeniesienia w kwocie 120.490 zł dotyczą zwiększenia środków na składki na 
ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy, zakup oleju opałowego, zakup materiałów do remontu m.in. 
wykładziny, grzejniki, lampy oraz odgarniacza  do śniegu, kasy fiskalnej, sprzętu nagłaśniającego i mebli 
dla wychowanków, opłaty za wywóz nieczystości płynnych, szkolenie pracowników administracji i 
składki na Fundusz Emerytur Pomostowych dla nauczycieli.  

 rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 
przeniesienia w kwocie 36 zł dotyczą zwiększenia środków na opłaty za rozmowy telefoniczne 
komórkowe. 

 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 


